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Дистанция 22 Мальчики, 200m Вольный стиль Юноши 11-13 лет
27.04.2024 - 11:59 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2013

1. СИНЯВИН, Даниил 13 МКСШОР "Запад"-Семерка 2:25.94 341 lll
50m: 32.12 100m: 36.27 150m: 38.53 200m: 39.02

2. СВЕРДЛОВ, Климентий 13 МАП "Меридиан" 2:28.33 325 lll
50m: 32.40 100m: 37.31 150m: 39.87 200m: 38.75

3. ШУЛЯТЬЕВ, Андрей 13 ЦСиО Самбо-70 "Юность" 2:30.74 309 lll
50m: 34.34 100m: 38.85 150m: 39.86 200m: 37.69

4. ХОХЛОВ, Алексей 13 МАП "Косино" 2:31.42 305 lll
50m: 35.39 100m: 38.88 150m: 39.13 200m: 38.02

5. ГУСЕВ, Артём 13 СШОР ЮМ (1) 2:33.44 293 lll
50m: 33.34 100m: 40.07 150m: 41.22 200m: 38.81

6. БУТОВ, Глеб 13 СШОР ЮМ (2) 2:43.53 242 lюн
50m: 37.08 100m: 42.06 150m: 42.92 200m: 41.47

7. СИНИЦЫН, Никита 13 ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 2:44.46 238 lюн
50m: 37.63 100m: 42.01 150m: 42.97 200m: 41.85

8. МАКАРОВ, Максим 13 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 2:46.93 228 lюн
50m: 37.14 100m: 44.23 150m: 44.93 200m: 40.63

9. ТКАЧЕНКО, Владимир 13 МАП "Южный" 2:50.38 214 lюн
50m: 36.98 100m: 44.63 150m: 46.89 200m: 41.88

10. КРАВЦОВ, Максим 13 СК "Динамо" 2:56.85 191 lюн
50m: 39.42 100m: 45.69 150m: 46.46 200m: 45.28

11. ДАНИЛОВ, Александр 13 МАП "Ховрино" 3:06.60 163 lюн
50m: 41.64 100m: 48.17 150m: 48.87 200m: 47.92

DNS ЗАБОРЯНСКИЙ, Святослав 13 СК "Динамо"

Год рождения 2011 - 2012

1. ГОРЬКОВ, Кирилл 12 МАП "Косино" 2:17.58 407 ll
50m: 32.64 100m: 35.27 150m: 35.77 200m: 33.90

2. ЗОЗУЛЯ, Степан 11 МГФСО 2:18.01 403 ll
50m: 30.28 100m: 34.72 150m: 38.39 200m: 34.62

3. ЖЕЛЕЗНЫЙ, Михаил 12 МАП "Южный" 2:19.89 387 ll
50m: 30.10 100m: 34.56 150m: 37.43 200m: 37.80

4. ДЕНИСОВ, Александр 11 СШОР ЮМ (2) 2:25.01 348 lll
50m: 32.36 100m: 37.19 150m: 38.59 200m: 36.87

5. ГУРЬЕВ , Виталий 12 МАП "Южный" 2:29.08 320 lll
50m: 33.07 100m: 38.82 150m: 38.91 200m: 38.28

6. СОЛОВЬЕВ, Артём 11 ЦСКА 2:30.72 309 lll
50m: 33.30 100m: 39.07 150m: 41.14 200m: 37.21

7. СЕРЕГИН, Савелий 11 ШП С.Комаровой 2:34.30 288 lll
50m: 33.35 100m: 39.50 150m: 41.23 200m: 40.22

8. ЖУКОВСКИЙ, Арсений 12 СК "Динамо" 2:35.25 283 lll
50m: 35.66 100m: 39.77 150m: 39.96 200m: 39.86
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Дистанция 22, Мальчики, 200m Вольный стиль , Год рождения 2011 - 2012

Место Год рождения Время Очки

9. КИРЕЕВ, Захар 12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:39.34 262 lll
50m: 37.38 100m: 41.18 150m: 41.70 200m: 39.08

10. ПАРФЕНОВ, Алексей 12 ШП С.Комаровой 2:41.03 254 lll
50m: 36.24 100m: 41.91 150m: 42.30 200m: 40.58

11. КОРНЕЕВ, Семён 12 СК "Динамо" 2:42.94 245 lюн
50m: 36.20 100m: 42.75 150m: 42.11 200m: 41.88

12. БОРОВИКОВ, Александр 12 ШП С.Комаровой 2:49.96 216 lюн
50m: 38.16 100m: 42.86 150m: 44.63 200m: 44.31

Юноши 11-13 лет

1. ГОРЬКОВ, Кирилл 12 МАП "Косино" 2:17.58 407 ll
50m: 32.64 100m: 35.27 150m: 35.77 200m: 33.90

2. ЗОЗУЛЯ, Степан 11 МГФСО 2:18.01 403 ll
50m: 30.28 100m: 34.72 150m: 38.39 200m: 34.62

3. ЖЕЛЕЗНЫЙ, Михаил 12 МАП "Южный" 2:19.89 387 ll
50m: 30.10 100m: 34.56 150m: 37.43 200m: 37.80

4. ДЕНИСОВ, Александр 11 СШОР ЮМ (2) 2:25.01 348 lll
50m: 32.36 100m: 37.19 150m: 38.59 200m: 36.87

5. СИНЯВИН, Даниил 13 МКСШОР "Запад"-Семерка 2:25.94 341 lll
50m: 32.12 100m: 36.27 150m: 38.53 200m: 39.02

6. СВЕРДЛОВ, Климентий 13 МАП "Меридиан" 2:28.33 325 lll
50m: 32.40 100m: 37.31 150m: 39.87 200m: 38.75

7. ГУРЬЕВ , Виталий 12 МАП "Южный" 2:29.08 320 lll
50m: 33.07 100m: 38.82 150m: 38.91 200m: 38.28

8. СОЛОВЬЕВ, Артём 11 ЦСКА 2:30.72 309 lll
50m: 33.30 100m: 39.07 150m: 41.14 200m: 37.21

9. ШУЛЯТЬЕВ, Андрей 13 ЦСиО Самбо-70 "Юность" 2:30.74 309 lll
50m: 34.34 100m: 38.85 150m: 39.86 200m: 37.69

10. ХОХЛОВ, Алексей 13 МАП "Косино" 2:31.42 305 lll
50m: 35.39 100m: 38.88 150m: 39.13 200m: 38.02

11. ГУСЕВ, Артём 13 СШОР ЮМ (1) 2:33.44 293 lll
50m: 33.34 100m: 40.07 150m: 41.22 200m: 38.81

12. СЕРЕГИН, Савелий 11 ШП С.Комаровой 2:34.30 288 lll
50m: 33.35 100m: 39.50 150m: 41.23 200m: 40.22

13. ЖУКОВСКИЙ, Арсений 12 СК "Динамо" 2:35.25 283 lll
50m: 35.66 100m: 39.77 150m: 39.96 200m: 39.86

14. КИРЕЕВ, Захар 12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:39.34 262 lll
50m: 37.38 100m: 41.18 150m: 41.70 200m: 39.08

15. ПАРФЕНОВ, Алексей 12 ШП С.Комаровой 2:41.03 254 lll
50m: 36.24 100m: 41.91 150m: 42.30 200m: 40.58

16. КОРНЕЕВ, Семён 12 СК "Динамо" 2:42.94 245 lюн
50m: 36.20 100m: 42.75 150m: 42.11 200m: 41.88

17. БУТОВ, Глеб 13 СШОР ЮМ (2) 2:43.53 242 lюн
50m: 37.08 100m: 42.06 150m: 42.92 200m: 41.47
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Дистанция 22, Мальчики, 200m Вольный стиль , Юноши 11-13 лет

Место Год рождения Время Очки

18. СИНИЦЫН, Никита 13 ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 2:44.46 238 lюн
50m: 37.63 100m: 42.01 150m: 42.97 200m: 41.85

19. МАКАРОВ, Максим 13 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 2:46.93 228 lюн
50m: 37.14 100m: 44.23 150m: 44.93 200m: 40.63

20. БОРОВИКОВ, Александр 12 ШП С.Комаровой 2:49.96 216 lюн
50m: 38.16 100m: 42.86 150m: 44.63 200m: 44.31

21. ТКАЧЕНКО, Владимир 13 МАП "Южный" 2:50.38 214 lюн
50m: 36.98 100m: 44.63 150m: 46.89 200m: 41.88

22. КРАВЦОВ, Максим 13 СК "Динамо" 2:56.85 191 lюн
50m: 39.42 100m: 45.69 150m: 46.46 200m: 45.28

23. ДАНИЛОВ, Александр 13 МАП "Ховрино" 3:06.60 163 lюн
50m: 41.64 100m: 48.17 150m: 48.87 200m: 47.92

DNS ЗАБОРЯНСКИЙ, Святослав 13 СК "Динамо"


